

ÅRSREDOVISNING

för

Hammarporten AB

Org.nr. 556943-8145

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Östblom, Styrelseledamot
2023-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet inom värdepappersförvaltning samt fastighetsförvaltning.. Bolaget har per 2014-11-26 fusionerats med det helägda dotterbolaget Hammarporten Förvaltning AB, 556825-7215, Företagets säte är Hofors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då man överlätit konsultverksamheten till ett dotterbolag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 269 172	2 804 699	4 616 964	4 272 123
Resultat efter finansiella poster	698 522	1 512 272	2 899 256	890 674
Soliditet (%)	91,09	89,95	85,8	78,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 934 019	1 531 638	6 465 657
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 531 638	-1 531 638	0
Utdelning till aktieägare		-2 500 000		-2 500 000
Årets resultat			2 253 861	2 253 861
Belopp vid årets utgång	50 000	3 965 657	2 253 861	6 219 518

Hammarporten AB

Org.nr. 556943-8145

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 965 656
Årets resultat	<u>2 253 861</u>
	6 219 517

Förslag till disposition:

Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 219 517</u>
	6 219 517

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 269 172	2 804 699
Övriga rörelseintäkter		218 931	1 294 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 488 103</u>	<u>4 098 857</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-702 732	-1 206 021
Personalkostnader	2	0	-1 731 851
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-88 321</u>	<u>-87 076</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-791 053</u>	<u>-3 024 948</u>
Rörelseresultat		697 050	1 073 909
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	437 741
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>1 472</u>	<u>622</u>
Summa finansiella poster		<u>1 472</u>	<u>438 363</u>
Resultat efter finansiella poster		698 522	1 512 272
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 780 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>368 800</u>	<u>301 400</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>2 148 800</u>	<u>301 400</u>
Resultat före skatt		2 847 322	1 813 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-593 461	-282 034
Årets resultat		<u>2 253 861</u>	<u>1 531 638</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>73 505</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		73 505	0
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	2 323 627	2 410 703
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 323 627	2 410 703
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		2 497 132	2 510 703
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		254 338	108 456
Fordringar hos koncernföretag		1 780 000	2 597 988
Övriga fordringar		243 531	204 917
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 225 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 038</u>	<u>985 048</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 279 907	5 121 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 847 942</u>	<u>1 701 750</u>
Summa kassa och bank		3 847 942	1 701 750
Summa omsättningstillgångar		6 127 849	6 823 159
SUMMA TILLGÅNGAR		8 624 981	9 333 862

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 965 656	4 934 019
Årets resultat		2 253 861	1 531 638
Summa fritt eget kapital		<u>6 219 517</u>	<u>6 465 657</u>
Summa eget kapital		6 269 517	6 515 657
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 999 600	2 368 400
Summa obeskattade reserver		<u>1 999 600</u>	<u>2 368 400</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124 430	51 698
Skatteskulder		52 293	0
Övriga skulder		23 093	308 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 048	89 550
Summa kortfristiga skulder		<u>355 864</u>	<u>449 805</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 624 981	9 333 862

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Byggnader och mark 50

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	74 750	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>74 750</u>	<u>0</u>
	Ingående avskrivningar	0	
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-1 245	0
	Utgående avskrivningar	<u>-1 245</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	73 505	0
Not 4	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 670 719	4 694 819
	Försäljningar/utrangeringar	0	-24 100
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 670 719</u>	<u>4 670 719</u>
	Ingående avskrivningar	-2 260 016	-2 197 040
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	24 100
	Årets avskrivningar	-87 076	-87 076
	Utgående avskrivningar	<u>-2 347 092</u>	<u>-2 260 016</u>
	Redovisat värde	2 323 627	2 410 703
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 000	6 326 750
	Försäljningar/utrangeringar	0	-6 266 750
	Utgående anskaffningsvärden	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
	Ingående avskrivningar	-60 000	-5 392 128
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	5 332 128
	Utgående avskrivningar	<u>-60 000</u>	<u>-60 000</u>
	Redovisat värde	0	0

Hammarporten AB

Org.nr. 556943-8145

Not 6	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde
	BS Entreprenad AB		1000	100 000
	556615-4901	Hofors	100%	100 000
			<hr/>	<hr/>
			100 000	100 000
	BS Entreprenad AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 100 000	<hr/> 100 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 100 000	<hr/> 100 000
	Redovisat värde		100 000	100 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter		2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar		3 200 000	3 200 000
	Företagsinteckningar		2 000 000	2 000 000

Hammarporten AB

Org.nr. 556943-8145

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hofors

Mats Östblom

Mats Östblom

Stefan Norrgård

Stefan Norrgård

2023-02-27

2023-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2023.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
